
                                          （公印省略）  

令和５年７月吉日 

 

 関係各学校長 様 

 

                                                                    群馬県柔道連盟 

                                                                     会長 鳥居 吉二 

 

令和５年度 第２９回 関東高等学校柔道交流強化大会の開催について 

 

 平素から本連盟についてご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて本連盟では、高校柔道のより一層の充実を図るため、標記大会を下記により開催することになりました。              

 つきましては、貴校柔道部の参加について格段のご配慮をお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 期  日   令和５年７月２５日（火）～２７日（木） 

２５日（火）  合同練習（練習試合も可） １４：００～ 

２６日（水）  監督会議 ８：４０ 

開会式  ９：００ 

試合開始 ９：２０（試合終了  １６：００） 

２７日（木）  監督会議 ８：４０ 

試合開始 ９：００（大会終了 １３：００） 

 

２ 会    場   太田市武道館 ２F柔道場 

                 373-0813 群馬県太田市内ケ島町３８４    TEL 0276-45-8118 

 

３ 宿泊場所   ホテル等宿泊施設を各学校で予約し、ご利用ください。 

 

４ 対 象 者    男子１・２年生（Ａ・Ｂに分かれて２チームまで参加可）とする。 

 

５ 試合方法    ・選手７名による点取り試合をＡ・Ｂグループに分かれて行う。 

          ※Aグループは都県大会ベスト４程度の競技力とし、Bグループは競技力を問わない。 

                  ・１つの対戦を２５分間とし、２５分間が過ぎた場合は対戦途中であっても終了する。 

（時間内に７人戦が終わった場合は８人目以降の試合をおこなっても良い。） 

・オーダーは毎回変更してよい。 

・国際柔道試合審判規定で行う。 

・試合時間は３分とする。 

・審判は、お互いの監督または引率者が行う。 

 

６ 参 加 料   １校 ３，０００円（A・Bチーム参加の場合は６，０００円） 

 

７ 監督会議     日 時  ７月２６日（水） ８：４０～ 

                        ２７日（木） ８：４０～ 

会 場    太田市武道館 １F 剣道場 

 

 



８ 申込み先及び問い合わせ先  

【事務局】 

〒３７１－０８０５ 

群馬県前橋市南町4丁目35番地１  

群馬県立前橋商業高等学校  椛澤 亮介 

TEL ０２７－２２１－４４８６   携帯 ０９０－３２４２－５２８４ 

参加申込書を７月５日（水）までに下記URLよりGoogleフォームにてご入力ください。 

【URL】 https://forms.gle/PfMqGBis232qWG7VA 

また、人数の変更は７月１２日（水）までとし、それ以降の変更については応じられませんのでよろ

しくお願いします。 

 

８ そ の 他（注意事項） 

① 合同チームによる参加も可能です。その場合、必ず参加申込用紙に記入してください。 

② 参加生徒には、健康保険証を持参させてください。 

③ 傷害保険については、各校・各自でご加入ください。 

④ 主催者側の都合により、Ａ・Ｂグループの移動がありますがご了承ください。 

⑤  参加はＡ・Ｂグループのどちらかに入力をお願いします。（２チーム参加の場合は必ず A・Bに分

かれて参加し、審判のできる引率（できない場合は責任の持てる教諭）を２チームに必ずつけてく

ださい。） 

 


